
Pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai)

Nurodomas pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai). Keli 

pažangos priemonių numeriai rašomi atskiruose 

stulpeliuose. Jei pagal tą pačią pažangos priemonę yra keli 

pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeriai, pažangos 

priemonės numeris kartojamas. Galimas simbolių skaičius – 

20. Privaloma nurodyti  tiek stulpelių, kiek skirtingų 

Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus Nr. 

Pažangos priemonės veiklos (-ų) ar poveiklės (-ių) 

numeris (-iai)

Valstybės funkcijų klasifikacija

Nurodomas kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus 

Nurodomas pažangos priemonės veiklos (-ų) ar poveiklės (-

ių) numeris (-iai). Jei pagal tą pačią pažangos priemonę yra 

keli pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeriai, jie 

rašomi atskiruose stulpeliuose. Galimas simbolių skaičius – 

20.  Privaloma nurodyti tiek sulpelių, kiek skirtingų 

Nurodomas valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Galimas 

simbolių skaičius – 20. Privaloma nurodyti tiek stulpelių, 

kiek skirtingų finansavimo šaltinių.

Finansavimo šaltinio kodas 

Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų išlaidų 

ekonominė klasifikacija

Nurodomas finansavimo šaltinio kodas (pvz., Europos 

regioninės plėtros fondas (toliau – ERPF), 

socialinis fondas +

valstybės biudžetas ir t. t.). Galimas simbolių skaičius – 20.  

Privaloma nurodyti tiek stulpelių, kiek skirtingų finansavimo 

Nurodomas valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas. Galimas simbolių 

skaičius – 20.  Privaloma nurodyti tiek stulpelių, kiek 

skirtingų finansavimo šaltinių.



Nurodomas 

projekto 

įgyvendinimo 

plano 

registravimo 

metu projektui 

suteiktas kodas. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 25. 

Nurodyti 

privaloma

Nurodomas projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas pareiškėjo 

pavadinimas. 

Galimas simbolių 

skaičius –   300. 

Nurodyti privaloma

Nurodomas 

projekto 

įgyvendinimo 

plane 

nurodytas 

pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 15.  

Nurodyti 

privaloma  

Numeruojama iš 

eilės. Galimas 

simbolių skaičius 

– 9 .

Projekto  kodas
Pareiškėjo 

pavadinimas

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas

Eil. Nr.



2. ... ... ...



3. ... ... ...



Pastaba. Priedo žyma papildoma nurodant teisės aktą priėmusio subjekto pavadinimą, teisės akto registracijos datą, teisės akto rūšį ir registracijos numerį. Priedo tekstas turi būti dėstomas tiksliai pagal šią formą.  



FINANSUOJAMŲ

..

..

..

..

..

Nurodomas pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai). Keli 

pažangos priemonių numeriai rašomi atskiruose 

stulpeliuose. Jei pagal tą pačią pažangos priemonę yra keli 

pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeriai, pažangos 

priemonės numeris kartojamas. Galimas simbolių skaičius – 

20. Privaloma nurodyti  tiek stulpelių, kiek skirtingų 

finansavimo šaltinių.

Nurodomas kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus 

numeris

Nurodomas pažangos priemonės veiklos (-ų) ar poveiklės (-

ių) numeris (-iai). Jei pagal tą pačią pažangos priemonę yra 

keli pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeriai, jie 

rašomi atskiruose stulpeliuose. Galimas simbolių skaičius – 

20.  Privaloma nurodyti tiek sulpelių, kiek skirtingų 

finansavimo šaltinių.

Nurodomas valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Galimas 

simbolių skaičius – 20. Privaloma nurodyti tiek stulpelių, 

kiek skirtingų finansavimo šaltinių.

Nurodomas finansavimo šaltinio kodas (pvz., Europos 

regioninės plėtros fondas (toliau – ERPF), „Europos 

socialinis fondas + “ (toliau – ESF+), Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetas ir t. t.). Galimas simbolių skaičius – 20.  

Privaloma nurodyti tiek stulpelių, kiek skirtingų finansavimo 

šaltinių.

Nurodomas valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas. Galimas simbolių 

skaičius – 20.  Privaloma nurodyti tiek stulpelių, kiek 

skirtingų finansavimo šaltinių.



Europos regioninės 

plėtros fondas (toliau  – 

ERPF)

Nurodomas projekto įgyvendinimo plane 

nurodytas projekto pavadinimas. Galimas 

simbolių skaičius –   300. Nurodyti 

privaloma.

Nurodoma didžiausia 

galima projektui skirti 

finansavimo  suma. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio.  

Nurodyti privaloma

Nurodoma projektui iš 

ERPF lėšų skiriama 

finansavimo suma . Jei 

pagal nurodytą 

finansavimo šaltinį nėra 

skiriamos lėšos, langelis 

paliekamas tuščias arba 

rašomas 0. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio.

Pažangos priemonės veikla (poveiklė) 

Nr. 
Iš jų:

Projektui skiriamo 

finansavimo suma, iš viso 

(iki), eurais

Projekto pavadinimas



Nurodomas pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris. Galimas simbolių 

skaičius – 20.  Nurodyti privaloma tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų (poveiklių). 

Nurodoma iš viso skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

Nurodoma skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį ir 

finansavimo šaltinius. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. 

Nurodomas pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris. Galimas simbolių 

skaičius – 20.  Privaloma nurodyti tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų (poveiklių). 

Nurodoma iš viso skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

Nurodoma skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį ir 

finansavimo šaltinius. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. 

... ... ...

... ... ...

Pažangos priemonės veikla (poveiklė) 

Nr. 
Iš jų:

Nurodomas pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris. Galimas simbolių 

skaičius – 20. Privaloma nurodyti tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš viso skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

Nurodoma skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį ir 

finansavimo šaltinius. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio.



Nurodomas pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris. Galimas simbolių 

skaičius – 20.  Privaloma nurodyti tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš viso skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

Nurodoma skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį ir 

finansavimo šaltinius. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. 

... ... ...

... ... ...

Pažangos priemonės veikla (poveiklė) 

Nr. 
Iš jų:

Nurodomas pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris. Galimas simbolių 

skaičius – 20.  Privaloma nurodyti  tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš viso skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

Nurodoma skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį ir 

finansavimo šaltinius. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. 



Nurodomas pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris. Galimas simbolių 

skaičius – 20. Privaloma nurodyti  tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš viso skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį. Galimas 

simbolių skaičius –  9 

simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. 

Nurodoma skiriama 

suma pagal pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numerį ir 

finansavimo šaltinius. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai 

po kablelio. 

... ... ...

Priedo žyma papildoma nurodant teisės aktą priėmusio subjekto pavadinimą, teisės akto registracijos datą, teisės akto rūšį ir registracijos numerį. Priedo tekstas turi būti dėstomas tiksliai pagal šią formą.  



2021 m. gruodžio 23  d.  

įsakymo Nr. 1K-398  priedas

AMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

...

......

...

...

... ...

...

......



„Europos socialinis 

fondas +“ (toliau –  

ESF+)

Sanglaudos fondas 

(toliau – SaF)

Teisingos 

pertvarkos fondas 

(toliau – TPF)

Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo 

priemonės (toliau –  EGADP) 

lėšų suma (iki), eurais

Nurodoma projektui  

iš ESF+ lėšų skiriama 

finansavimo suma. Jei 

pagal nurodytą 

finansavimo šaltinį 

nėra skiriamos lėšos, 

langelis paliekamas 

tuščias arba rašomas 

0. Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio.

Nurodoma projektui 

iš SaF  lėšų skiriama 

finansavimo suma. 

Jei pagal nurodytą 

finansavimo šaltinį 

nėra skiriamos lėšos, 

langelis paliekamas 

tuščias arba rašomas 

0. Galimas simbolių 

skaičius –  9 

simboliai iki kablelio 

ir 2 simboliai po 

kablelio.

Nurodoma projektui 

iš TPF lėšų skiriama 

finansavimo suma. 

Jei pagal nurodytą 

finansavimo šaltinį 

nėra skiriamos 

lėšos, langelis 

paliekamas tuščias 

arba rašomas 0. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 

simboliai iki 

kablelio ir 2 

simboliai po 

kablelio.

Nurodoma projektui iš EGADP 

lėšų skiriama finansavimo 

suma. Jei pagal nurodytą 

finansavimo šaltinį nėra 

skiriamos lėšos, langelis 

paliekamas tuščias arba 

rašomas 0. Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai iki 

kablelio ir 2 simboliai po 

kablelio.

Projektui skiriamo finansavimo lėšų suma

Europos Sąjungos fondų lėšų suma (iki), eurais



... ... ... ...

... ... ... ...

... ... ... ...

... ... ... ...

... ... ... ...



... ... ... ...

... ... ... ...

... ... ... ...

... ... ... ...



... ... ... ...

... ... ... ...

Priedo žyma papildoma nurodant teisės aktą priėmusio subjekto pavadinimą, teisės akto registracijos datą, teisės akto rūšį ir registracijos numerį. Priedo tekstas turi būti dėstomas tiksliai pagal šią formą.  



...

...

...

...

...



Nurodoma projektui skiriama bendrojo 

finansavimo suma.  Jei pagal nurodytą 

finansavimo šaltinį nėra skiriamos lėšos, 

langelis paliekamas tuščias arba 

rašomas 0. Galimas simbolių skaičius –  

9 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po 

kablelio.

Nurodoma projektui skiriama 

finansavimo suma iš valstybės biudžeto  

lėšų. Jei pagal nurodytą finansavimo 

šaltinį nėra skiriamos lėšos, langelis 

paliekamas tuščias arba rašomas 0. 

Galimas simbolių skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio.

Nurodoma projektui iš 

valstybės biudžeto lėšų 

skiriama projekto 

finansavimo  suma, 

skirta apmokėti ES 

fondų lėšomis 

netinkamą finansuoti 

PVM.  Jei pagal 

nurodytą finansavimo 

šaltinį nėra skiriamos 

lėšos, langelis 

paliekamas tuščias 

arba rašomas 0. 

Galimas simbolių 

skaičius –  9 simboliai 

iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio.

Valstybės biudžeto 

lėšų, skirtų apmokėti 

Europos Sąjungos 

fondų lėšomis 

netinkamą finansuoti 

pridėtinės vertės 

mokestį (toliau – 

PVM), suma (iki), 

eurais

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos bendrojo 

finansavimo lėšų suma (iki), eurais

Valstybės biudžeto lėšų suma (iki), 

eurais

Projektui skiriamo finansavimo lėšų suma



... ... ...

... ... ...

... ... ...

... ... ..

... ... ...



... ... ...

... ... ...

... ... ..

... ... ...



... ... ...

... ... ...





Nurodoma  

valstybės 

pagalbai 

skiriama suma 

pagal 

finansavimo 

šaltinius. 

Galimas 

simbolių 

skaičius –  9 

simboliai iki 

kablelio ir 2 

simboliai po 

kablelio. 

Nurodyti 

privaloma, jei 

skiriama 

valstybės 

pagalba.

Nurodoma  „de 

minimis“ 

pagalbai 

skiriama suma 

pagal 

finansavimo 

šaltinius. Galimas 

simbolių skaičius 

–  9 simboliai iki 

kablelio ir 2 

simboliai po 

kablelio. Nurodyti 

privaloma, jei 

skiriama „de 

minimis“ 

pagalba.

Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais

De minimis 

pagalba (iki), 

eurais



... ...

... ...

... ...

... ..

... ...



... ...

... ...

.. ..

... ...



... ...

... ...



Numeruojama 

iš eilės. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 9 .

Projekto 

įgyvendinimo 

plano 

registravimo 

metu projektui 

suteiktas 

kodas. 

Galimas 

simbolių 

skaičius – 25. 

Nurodyti 

privaloma.

Projekto įgyvendinimo 

plane nurodytas 

pareiškėjo pavadinimas. 

Galimas simbolių 

skaičius –   300. 

Nurodyti privaloma.

Projekto įgyvendinimo 

plane nurodytas 

pareiškėjo juridinio 

asmens kodas. 

Galimas simbolių 

skaičius – 15.  

Nurodyti privaloma.  

Projekto 

įgyvendinimo 

plane nurodytas 

projekto 

pavadinimas. 

Galimas simbolių 

skaičius –   300. 

Nurodyti 

privaloma.

... ... ... ... ...

 PROJEKTO (-Ų) REZULTATO (-Ų) PALAIKYMAS

Eil. Nr. Projekto 

kodas

Pareiškėjo 

pavadinimas

Pareiškėjo juridinio 

asmens kodas

Projekto 

pavadinimas

(pildoma tik investicijų projektams, kai įgyvendinus projektą gaunamas ilgalaikis rezultatas)



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšų suma

Kiti 

finansavimo 

šaltiniai ir lėšų 

suma

Pareiškėjo lėšų 

suma

Perkeliama projektų 

įgyvendinimų planų 

vertinimo ataskaitoje 

nurodyta informacija.

Perkeliama projektų 

įgyvendinimo planų 

vertinimo ataskaitoje 

nurodyta 

informacija.

Nurodoma 

valstybės biudžeto 

lėšų suma.

Nurodomas 

finansavimo 

šaltinis ir lėšų 

suma.

Nurodoma 

pareiškėjo lėšų 

suma.

... ... ...

Bendra  lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti,  

eurais

 PROJEKTO (-Ų) REZULTATO (-Ų) PALAIKYMAS

Laikotarpis, kuriam 

skaičiuojamas 

projekto rezultatų 

palaikymas, metais

Vidutinė metinė 

lėšų suma,  kurios 

reikia projekto 

rezultatams 

palaikyti, eurais

(pildoma tik investicijų projektams, kai įgyvendinus projektą gaunamas ilgalaikis rezultatas)



Iš viso

...

Apskaičiuojama 

eilučių suma.

Bendra  lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti,  


	420835002048529.xlsx

